VBC Computers NV
Lenovo ideacentre 3 90MV00CWMH
Artikelcode : ITLN90MV00CWMH
Lenovo IdeaCentre 3. Frequentie van processor: 2,1 GHz,
Processorfamilie: AMD Ryzen™ 5, Processormodel: 3500U. Intern
geheugen: 8 GB, Intern geheugentype: DDR4-SDRAM, Kloksnelheid
geheugen: 2400 MHz. Totale opslagcapaciteit: 256 GB, Opslagmedia:
SSD. On-board graphics adapter model: AMD Radeon Vega 8. Inclusief
besturingssysteem: Windows 10 Home, Architectuur besturingssysteem:
64-bit. Netvoeding: 90 W. Type behuizing: SFF. Type product: PC. Kleur
van het product: Grijs
€ 469,99
Kenmerken
Processorfabrikant: AMD
Processorfamilie: AMD Ryzen 5
Processormodel: 3500U
Aantal processorkernen: 4
Maximale turbofrequentie van processor: 3.7 GHz
Frequentie van processor: 2.1 GHz
Processor cache: 4 MB
Aantal geïnstalleerde processoren: 1
Intern geheugen: 8 GB
Maximum intern geheugen: 16 GB
Intern geheugentype: DDR4-SDRAM
Geheugenslots: 2x SO-DIMM
Kloksnelheid geheugen: 2400 MHz
Geheugen kanaal: Dubbelkanaals
Totale opslagcapaciteit: 256 GB
Soort optische drive: Nee
Opslagmedia: SSD
                                1 / 4
VBC Computers NV
Aantal storage drives geïnstalleerd: 1
Totale capaciteit SSD's: 256 GB
Aantal geïnstalleerde SSD's: 1
Solid State Drive (SSD) capaciteit: 256 GB
Solid State Drive (SSD) interfaces: NVMe, PCI Express
SSD-vormfactor: M.2
Aparte grafische adapter: Nee
Ingebouwde grafische adapter: Ja
Discreet grafische adapter model: Niet beschikbaar
On-board graphics adapter model: AMD Radeon Vega 8
Soort optische drive: Nee
Ethernet LAN: Ja
Ethernet LAN, data-overdrachtsnelheden: 10,100,1000 Mbit/s
Bekabelingstechnologie: 10/100/1000Base-T(X)
Wi-Fi: Ja
Wifi-standaard: Wi-Fi 5 (802.11ac)
Wi-Fi-standaarden: 802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n), Wi-Fi 5
(802.11ac)
Soort antenne: 2x2
Bluetooth: Ja
Bluetooth-versie: 5.0
Aantal USB 2.0-poorten: 6
Aantal poorten USB 3.0 (3.1 Gen 1) Type A: 2
VGA (D-Sub)poort(en): 1
Aantal HDMI-poorten: 1
Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten: 1
Microfoon, line-in ingang: Ja
Hoofdtelefoonuitgangen: 1
                                2 / 4
VBC Computers NV
Lijnuitgang: Ja
Combo koptelefoon/microfoon port: Ja
Type behuizing: SFF
Kleurnaam: Mineral Grey
Volume: 7.4 l
Ondersteuning voor plaatsing: Verticaal
Kleur van het product: Grijs
Producttype: PC
Chipset moederbord: AMD SoC
Audiochip: Realtek ALC222-CG
Audiosysteem: High Definition Audio
Wachtwoordbeveiliging: Ja
Password bescherming: HDD, Inschakelen, Supervisor
Trusted Platform Module (TPM): Ja
Besturingssysteem Versie: Windows 10 Home
Architectuur besturingssysteem: 64-bit
Taal besturingssysteem: Duits, Nederlands, Engels, Frans
Netvoeding: 90 W
Temperatuur bij opslag: -40 - 60 °C
Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf: 20 - 80 procent
Luchtvochtigheid bij opslag: 10 - 90 procent
Hoogte, in bedrijf: 0 - 3048 m
Hoogte bij opslag: 0 - 12192 m
Breedte: 100 mm
Diepte: 290 mm
Hoogte: 270 mm
Gewicht: 3550 g
Volume: 7.4 l
                                3 / 4
VBC Computers NV
Processorfabrikant: AMD
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                4 / 4